
Teracz FAKTURA číslo FAZ2313321 -DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel:
Tera.cz - Centrála

Lidická tř. 1004/139
! 37007

Příjemce: Město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb - Cheb,
35002

Datum vystaveni:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Dealerská kategorie:
Objednávka č.:

27.11.2023
27.11.2023
04.12.2023
Příkazem
PPL B2C - Bez dobírky
Stanislav Bedlivý
S DPH
Zákazník
OBZ2315042

IČ: 28080289 DIČ: CZ28080289
Sídlo: TERA Systems s.r.o., Lidická tř. 1004/139, České Budějovice, 37007
Tel.: +420 775 167 451 E-mail: obchod@tera.cz
Banka:
Účet:

Odběratel: (142915)
Mateřská škola Cheb, Do Zátiší 3, příspěvková orga

Do Zátiší 1483/3
35002 Cheb - Cheb

IČ: 70987271
Tel.:
E-mail:

DIČ:

Sídlo: Mateřská škola Cheb, Do Zátiší 3, příspěvková orga, Do Zátiší 1483/3,
Cheb - Cheb, 35002

Kód Název produktu
Doba záruky
Sériová čísla

Počet Cenajjed. DPH % Základ DPH Celkem

T23145682 HP ProBook 440 G7 6 7 429.75 21 44 578.50 9 361.49 53 939.99
36 měsíců (Recyklační pHspěvek.' 2-6-1 pmnosné počítače všechny dmhy/aptopů, notebook- 14.00 Kč l ks) (14.00) (84.00) (17.64) (101.64)
23111004; 23111002; 23110994; 23110985; 23110989; 23110993;

T23009287 Microsoft Ofňce 2021 Professional Plus - aktivace přes telefon 6 0.01 21 0.06 0.01 0.07

6 měsíců

Gl2129024 MAR Windows 10 ProNVindows 11 Pro 6 570.25 21 3 421.50 718.52 4 140.02

24 měsíců
21120594; 21120595; 21120596; 21120597; 21120598; 21120599;
Nové zbcůi

GI1744962 Doprava PPL 1 245,45 21 245.45 51.54 296.99

Gl1003674 Zaokrouhleni 1 -0.06 21 -0.06 -0.01 -0.07

Z celkové sumy byly odvedeny násfedu/kl pňspěvky:
Recyk/ačn/ příspěvek: 84.00 KČ (101.64 KČ s DPH)

Celková hodnota faktury v KČ:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

58 377.00
0.00

58 377.00

DPH%

21%

Základ DPH(zaokr.)

48 245.45 10131.55

Celkem

58 377.00

QR kód k platbě:

|||||||||||||||||||||||l|||||i|||||||||||||||||||||||||||||i " """"
PŘEVZAL: ..

žákaznik bere na vědomi, že zboží je pouŽité, není-li uvedeno jinak. Záruka je smluvní a zákazník na ni byl Upozoměn| Doba zámky je uvedena u jednotlivých produktů. Vice o podmínkách záruky,
jejím uplatnění naleznete v obchodních podmínkách a reklamačním řádu (zveřejněno na www.tera.cz a dostupné v hsůnné podobě na prodejnách prodávajiciho) a zákazník potvrzuje, že s obchodními
podmínkami a reldamačnim řádem je řádně seznámen. Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu. Zboží zůstává až do @ného zaplaceni majetkem ňrmy TERA Systems s.r.o. Ujištůjeme, že na zboží,
podléhajlci zákonu č. 22/1997 Sb., o tech. požadavciďi na výrobky a příslušným nařízením vlády, bylo vydáno Pncmiášeni d shodě V ceně elektr'ozařizeni je zahrnut recyklační poplatek REMA
Systému. Zákazník souhlasí se zasilánim obchodních sděleni dle zákona 480/2004 Sb., a uchováním údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.

or: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16083

16 (c) 2023 CyberSofľ, s.r.o. (JOB)

SPD*1.0*ACC:CZ9708000000000009143542+GIBACZPX*AM:58377.00*CC:CZK*MSG:UHRADA FAKTURY*X-VS:2313321*X-KS:0008


